1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2018 года

	№
	41/323-4

	г. Торопец

О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям
Торопецкого района Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 13 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 № 107/889-7 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 №86/1119-6
«О доставке избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
от территориальной избирательной комиссии Торопецкого  района участковым избирательным комиссиям Торопецкого района Тверской области 16 марта 2018 года  с 13 часов 30 минут  по 14 часов 00 минут по адресу: Тверская область, город Торопец, улица Октябрьская, дом 53, кабинет №11.

2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Торопецкого района
№№ 1119-1145.
3. О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии Торопецкого района участковым избирательным комиссиям Торопецкого района Тверской области проинформировать зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации.
4.Направить информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии Торопецкого района  участковым избирательным комиссиям Торопецкого района Тверской области в Торопецкое отделение полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Западнодвинский».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л.А. Бедаченкову.
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района

	Л.А.Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района

	Т.В.Богданова

PAGE